
 

JIHOČESKÝ KRAJ 
KRAJSKÝ ÚŘAD  

Odbor kancelář hejtmana 
Úsek vedoucího odboru 
U Zimního stadionu 1952/2 

370 76  České Budějovice 
 

identifikátor DS:  kdib3rr tel:  386 720 111 IČ:  70890650 
e-podatelna:        posta@kraj-jihocesky.cz www.kraj-jihocesky.cz DIČ:  CZ70890650 
 

Poskytnutí informací podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb. 

Vážená paní doktorko, 

Krajský úřad Jihočeského kraje obdržel dne 18. 9. 2023 Vaši dodatečnou žádost o informace podle zákona 

č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ze dne 18. 9. 2023, v níž 

požadujete poskytnutí následujících informací: 

Přestože se uvádíte, že na projekt kraj vyčlenil 4 pracovní místa na poloviční úvazek, prosím o finanční vyčíslení 
za každého pracovníka, včetně toho do jakého tarifu a třídy jsou pracovníci zařazeni. Viděla jsem, že pro projekt 
byla zřízena webová stránka a projekt je hojně propagován. V kontextu tohoto žádám o vyčíslení nákladů na IT 
servis, zřízení webové stránky, propagaci (natáčení videa, tisk materiálů, placená reklama, inzerce, či jiné 
náklady, které vznikly s propagací tohoto super programu). Nejen náklady, které byly již vynaloženy, ale 
i všechny ostatní náklady, které kraj plánuje alokovat na propagaci, obsluhu, IT a s tím spojené služby 
v následujících měsících po dobu existence projektu. 

K výše uvedené žádosti Vám sdělujeme následující: 

celkové náklady administrace dotačního programu „My v tom Jihočechy nenecháme I“ pro děti od 3 do 19 let 

za období školního roku 2022/2023 činí 1.247.308 Kč. Za 4 měsíce roku 2022 činí náklady na administraci 

483.136 Kč; na jednoho pracovníka 120.784 Kč. Za 6 měsíců roku 2023 činí náklady na administraci 764.172 Kč; 

na jednoho pracovníka 191.043 Kč. Pracovníci jsou zařazeni do 10 platové třídy. 

Na dotační program „My v tom Jihočechy nenecháme I“ pro děti od 3 do 19 let ve školním roce 2022/2023 

nebyly vynaloženy v roce 2022 žádné náklady na propagaci či IT servis. Informace o dotačním programu byly 

zveřejněny na internetových stránkách Jihočeského kraje. Webová stránka https://krouzkyprojihocechy.cz/ na 

školní rok 2023/2024 byla vytvořena IT oddělením krajského úřadu Jihočeského kraje v rámci běžné činnosti 

oddělení. 

V roce 2023 bylo objednáno: 

• Rozhlasová spotová kampaň k tématu „Kroužky pro jihočeské děti“ na stanicích Hitrádio Faktor a Blaník Jižní 

Čechy v částce 157.277.84 Kč bez DPH; 

• Informování veřejnosti o možnosti získání příspěvku od Jihočeského kraje v rámci podpory zájmových 

kroužků pro jihočeské děti ve vysílání Jihočeské televize v částce 95.000 Kč bez DPH. 

Další náklady na propagaci nejsou plánované. 

S pozdravem 

Mgr. Petr Podhola       

vedoucí odboru KHEJ 

   

Váš dopis zn.:        

Ze dne: 28. 8. 2023  

Naše č. j.: KUJCK 118299/2023  

Sp. zn.: KHEJ 104894/2023/kakr SO  

   

Vyřizuje: Bc. Kamila Křížová  

Telefon: 386 720 225  

E-mail: krizovak@kraj-jihocesky.cz  

   

Datum: 3. 10. 2023  

*KUCBX019JF8A*
KUCBX019JF8A 


